UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SGTVT

Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một phần

 thuộc thẩm quyền quản lý, giải quyết của Sở Giao thông vận tải

Thực hiện Quyết định số 816/QĐ-UBND ngày 04/7/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc công bố danh mục dịch vụ công trực tuyến toàn trình,

một phần thuộc thẩm quyền quản lý, giải quyết của Sở Giao thông vận tải tỉnh

Quảng Ngãi, Sở Giao thông vận tải thông báo:

1. Từ ngày 04 tháng 7 năm 2024, Sở Giao thông vận tải thực hiện cung

cấp dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một phần đối với 67 thủ tục hành chính

(TTHC) thuộc thẩm quyền quản lý, giải quyết của Sở (theo danh mục đính kèm).

2. Sở Giao thông vận tải đề nghị các tổ chức, cá nhân và doanh nghiệp có

liên quan tích cực hưởng ứng và thực hiện việc nộp hồ sơ trực tuyến trên Cổng

Dịch vụ công quốc gia, Cổng Dịch vụ công của Bộ Giao thông vận tải và Hệ

thống thông tin giải quyết TTHC của tỉnh nhằm góp phần giảm thiểu thời gian,

chi phí của tổ chức, cá nhân và doanh nghiệp trong thực hiện TTHC, tăng cường

hiệu quả việc giải quyết TTHC trực tuyến thuộc thẩm quyền của Sở Giao thông

vận tải.

3. Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề phát sinh hoặc khó khăn,

vướng mắc, đề nghị các tổ chức, cá nhân và doanh nghiệp liên hệ đầu mối sau

để được hỗ trợ, hướng dẫn: Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính

của Sở Giao thông vận tải tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính

tỉnh: 02553 935.555.

Sở Giao thông vận tải thông báo đến các tổ chức, cá nhân và doanh

nghiệp được biết để chủ động và thuận tiện trong giải quyết công việc./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các tổ chức CT-XH tỉnh;

- Báo Quảng Ngãi & Đài PT-TH tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng Thông tin điện tử thành phần Sở;
- Lưu: VT, VP(Dũng)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-07-05T10:56:23+0700

		2024-07-05T13:36:10+0700

		2024-07-05T13:36:10+0700

		2024-07-05T13:36:10+0700